

## **Sparre Ventilation ApS**

Frederikssundsvej 66, 4. tv.  
2400 København NV  
CVR-nr. 39 22 01 72

Årsrapport for 2019  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020

Sebastian Sparre  
dirigent

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet:** Sparre Ventilation ApS  
Frederikssundsvej 66, 4. tv.  
2400 København NV

**CVR-nr.:** 39 22 01 72  
**Stiftet:** 6. januar 2018  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Sebastian Sparre

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at levere ventilationsløsninger.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 29.393.

Egenkapitalen udgør kr. 398.105.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		2.008.507	2.500.102
Personaleomkostninger.....	1	-1.902.953	-2.044.326
Afskrivninger .....		<u>-11.645</u>	<u>-6.487</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		93.909	449.289
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-51.498</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		42.411	449.289
Skat af årets resultat .....		<u>-13.018</u>	<u>-100.577</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>29.393</u>	<u>348.712</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	30.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>29.393</u>	<u>318.712</u>
Disponeret i alt .....		<u>29.393</u>	<u>348.712</u>

**Balance**

**AKTIVER**

	<b>Note</b>	<b>31/12-19</b>	<b>31/12-18</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>40.094</u>	<u>51.739</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>40.094</u>	<u>51.739</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender .....		<u>0</u>	<u>225.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>225.500</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>40.094</u></b>	<b><u>277.239</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer .....		<u>53.936</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>53.936</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		409.126	500.691
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2	190.500	0
Andre tilgodehavender .....		151.642	122.370
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>26.450</u>	<u>12.541</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>777.718</u>	<u>635.602</u>
Likvide beholdninger .....		<u>214.123</u>	<u>1.162</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>1.045.777</u></b>	<b><u>636.764</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>1.085.871</u></b>	<b><u>914.003</u></b>

**Balance**

**PASSIVER**

	<b>Note</b>	<b>31/12-19</b>	<b>31/12-18</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		348.105	318.712
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	30.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....		<b>398.105</b>	<b>398.712</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		1.615	1.775
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>1.615</b>	<b>1.775</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.351	26.642
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		108.902	0
Selskabsskat .....		13.178	98.802
Anden gæld .....		533.720	388.072
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>686.151</b>	<b>513.516</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>686.151</b>	<b>513.516</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>1.085.871</b>	<b>914.003</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger .....	1.696.560	1.905.919
Pensioner .....	169.121	58.996
Andre omkostninger til social sikring .....	33.529	18.050
Øvrige personaleomkostninger .....	3.743	61.361
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.902.953</u>	<u>2.044.326</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	<b>31/12-19</b>	<b>31/12-18</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	190.500	0
Acontofaktureringer .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....	<u>190.500</u>	<u>0</u>

### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab SSH Montage Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.